
País: ESP

Fecha de inicio:
Fecha final:

Fecha viaje ida:
Fecha viaje regreso:

AÑO Observaciones

2007

AÑO Observaciones

2008

2008

2007

2007

2007

2009

2008

2007

2008

2008

2008

2009

Observaciones

Observaciones

CABELLO RODILLA Alba FED CATALANA ENTRENADORA

FERRERAS SANZ Berta PISCÓLOGA

EQUIPO DE APOYO
APELLIDOS NOMBRE CLUB/FED. FUNCIÓN

LÓPEZ VALLE Laura FED CASTILLA y LEÓN ENTRENADORA

FUERTES TORRES Andrea AD SINCRO RETIRO ENTRENADORA

SUÁREZ FERNÁNDEZ Daniela CN GALAICO SINCRO

VELÁZQUEZ RUIZ Daniela CN SINCRO SEVILLA

REAL CANOE NC

HUIDOBRO DE LA FUENTE Marta CNS FABIONELLI

MARCIPAR IDELSOHN Paula CN KALLÍPOLIS

CALLE GARCÍA Rocío AD SINCRO RETIRO

DE LA PUENTE DESCALS Xenia CN SABADELL

ÁLVAREZ VICENTE Naia AD SINCRO RETIRO

BENITO DA SILVA Ariadna REAL CANOE NC

LORENZO LLUSCA Carla CORAPLAX CN GRANOLLERS

SIMÓ KULIBERDA Judith CN KALLÍPOLIS

VILLALBA LÓPEZ Virginia FED MADRILEÑA ENTRENADORA RESP.

CUI XU Isabel Shuang BAI CN MATARÓ

EQUIPO TÉCNICO

APELLIDOS NOMBRE CLUB/FED. FUNCIÓN

GUALTIERI OLDHAM Lily-Lorna

DE MANUEL RODRÍGUEZ Xandro AD SINCRO RETIRO

DEPORTISTAS FEMENINOS

APELLIDOS NOMBRE CLUB

05/05/2025

30/04/2025
05/05/2025

DEPORTISTAS MASCULINOS

APELLIDOS NOMBRE CLUB

Lugar: Barcelona España (ESP)
Instalación: CAR Sant Cugat

30/04/2025

CONVOCATORIA EQUIPO NACIONAL DE 
CATEGORÍA 

Actividad: Concentración Junior 3 Natación Artística
Nº Actuación: 25-102


